
HydroGize – láhev pro obohacení vody vodíkem
Fialová 577508
Slonovinová 577708

CS

D O P O R U Č E N É  P O U Ž I T Í

Potřebujete-li rychle výsledek, stiskněte dvakrát spínač 
a voda v láhvi bude obohacena vodíkem za necelou 
jednu minutu.

Nejlepšího výsledku však dosáhnete, jestliže spínač 
stisknete třikrát. Toto tříminutové nastavení obohacuje 
vodu pomaleji, aby se vytvořila vyšší hustota vodíkem 
obohacené vody.

S L O Ž E N Í / O B S A H

1 láhev na vodu HydroGize, 1 kabel USB, 1 adaptér na 
střídavý proud, 1 návod k použití

U P O Z O R N Ě N Í

Před použitím si pročtěte návod k použití

S O U H R N N É  I N F O R M A C E  
O  V Ý R O B K U

S lahví Young Living na vodu bohatou na vodík překonáte 
dosavadní limity hydratace! HydroGize™ vám umožní 
dobít vaši vodu na cestách, budete si moci vyrobit a nosit 
vodíkem obohacenou vodu, kamkoli a kdykoli budete 
potřebovat. 

Nastavením dvou časovačů dodáte do svého nápoje 
500-900 ppb (částic na 1 miliardu jiných částic) a získáte 
vodu s vysokou koncentrací vodíku, ať jste kdekoli. Štíhlý a 
zakřivený tvar láhve umožňuje její snadné držení, přičemž 
vnitřní základna je opatřena levandulovým LED světlem, 
což jistě učiní dojem.

H L A V N Í  P Ř Í N O S Y

• dodává se ve dvou barvách, fialové a slonovinově bílé.

• vyrobeno z plastu neobsahujícího BPA, BPS ani žádné 
jiné bisfenoly. 

• důkladně testováno za účelem zajistit, aby produkt 
nevykazoval žádné estrogenní působení, v kombinaci 
se zkouškou odolnosti vůči rozbití, tudíž nabízí ideální 
nejbezpečnější a nejodolnější láhev na pitnou vodu  
na trhu. 

• vyrobí kdykoli a kdekoli vodíkem obohacenou vodu

• baterii lze dobít i při cestování

• použijte s chlazenou či teplou vodou, pro větší 
rozmanitost

• výběr cyklů výroby vody podle vašich preferencí

H Y DROGI Z E ™ – L ÁHE V PRO  
OBOH ACENÍ  VODY VODÍK EM


